
Uchwała Nr VIII/97/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

                     z dnia 28 kwietnia 2003 r. 
w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działki gruntu. 

 
 

Na  podstawie art. 13 ust.1, art.28 ust.1 i  art.37 ust.2 pkt.6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz.543, z 2001 roku 
Nr 129 poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002 roku Nr 25 poz.253, Nr 74 poz.676, Nr 113 
poz.984, Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz.1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682 i Nr 240 
poz.2058) oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 oraz z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806) Rada Miejska w Ostrowcu 
Świętokrzyskim uchwala, co następuje: 
 

§1. Uznaje się za zasadne oddać w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
działkę gruntu oznaczoną Nr 131/6 o powierzchni 121m2 stanowiącą własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski (KW Nr 30998), położoną przy ulicy Spacerowej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim (Obr.5 ark.1) -  na rzecz Państwa Beaty i Stanisława małż. Bernat - 
właścicieli przylegającej działki budowlanej Nr 136 o pow. 503m2 (KW Nr 18917), na 
poprawę warunków jej zagospodarowania.  

 
§2. Szczegółowe warunki oddania w użytkowanie wieczyste działki gruntu opisanej  

w § 1 ustali  Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zgodnie z  zasadami 
wynikającymi z przepisów  działu II rozdz. 3 i 8 ustawy o gospodarce nieruchomościami.  

 
            §3.   W uchwale Nr XLIII/732/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 30 października 2001 roku w sprawie sprzedaży części nieruchomości gruntowych 
traci moc §1 pkt 2.    
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
       

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


